GAS 1/16 系列
参数名称 型号 参数值 备注
输出特性
源调整率
ZRB20S05-4 ±0.3%
Vin=36-75V;Imax
其他 ±0.2%
负载调整率

高电平
ALL
-0.7-1.2V
3.5-12V
负逻辑
原副边绝缘电
压
ALL 1500V DC
平均无故障工
作时间
ALL 250 万小时
Telcordia SR332 Method
1 Case3；正常输入，额
定输出，80%负载
产品型号 输入电压 输出电压 输入电流 输出功率 效率
ZRB08S12B 36-75V 12V 7.5A 90W 93.00%
ZRB04S12 36-75V 12V 4.2A 50W 91.50%
ZRB20S05-4 36-75V 5V 20A 100W 92.00%
ZRB25S3V3B 36-75V 3.3V 25A 82.5W 91.00%
ZRB15S3V3 36-75V 3.3V 15A 50W 91.00%
ZRB25S1V2 36-75V 1.2V 25A 30W 88.00%
结构尺寸图：单位 mm 【inch】
引脚描述
引脚号 名称 引脚号 名称
1 Vin（+） 5 Sense（-）